
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Белоярского района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

  
ПРИКАЗ 

 

  

 01.12.2022г.     №      564   

г.Белоярский 

 

«О проведении педагогического совета» 

 

 В соответствии с годовым планом работы МАДОУ «Детский сад «Сказка» на 2022/23 

учебный год, с целью повышения уровня профессиональной компетентности педагогов в вопросах 

сохранения и укрепления здоровья детей через использование инновационных форм 

сотрудничества с родителями 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести педагогический совет № 2 по теме: «Влияние инновационных форм 

сотрудничества с родителями на физическое и психическое здоровье детей и взрослых». Срок 

исполнения до 23.12.2022 г. 

 Ответственные: заместители заведующего Самотой Т.А. 

2. Представить опыт лучших практик использования инновационных форм 

сотрудничества с родителями. 

Ответственные: воспитатели Ардынцова Ю.В.,  

3. Провести анализ состояния здоровья воспитанников за первый квартал 2022/23 

учебного года. Срок исполнения до 20.12.2022г. 

Ответственный: заместитель заведующего Самотой Т.А. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Исполнитель: Самотой Т.А., тел: 2-48-27 

Рассылка: в дело 


